
UCHWAŁA NR VI/51/7/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094) w związku § 44, § 44 b ust. 2 pkt 7 i § 44 d ust. 1 Statutu 
Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 roku, poz. 6351 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmiany składu Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji polegającej na odwołaniu ze składu 
komisji radnych: Julii Kloc-Kondrackiej, Bartłomieja Kowalskiego, Jarosława Szczęsnego, Marka Bieńka, 
Stanisława Jaszczuka, Wojciecha Kałuży, Macieja Kolona, Marka Kopla, Andrzeja Molina, Aliny Nowak, 
Katarzyny Stachowicz, Przemysława Wydry. 

§ 2. Powołuje się w skład Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji: 

1) radną Martę Salwierak na funkcję Przewodniczącej, 

2) radnego Henryka Siedlaczka na funkcję Zastępcy Przewodniczącej, 

3) radną Alinę Nowak na funkcję Zastępcy Przewodniczącej, 

4) radną Katarzynę Stachowicz, 

5) radnego Marka Bieńka, 

6) radnego Macieja Kolona, 

7) radną Magdalenę Cieślar, 

8) radnego Klaudiusza Komora, 

9) radną Julię Kloc-Kondracką, 

10) radnego Bartłomieja Kowalskiego, 

11) radnego Jarosława Szczęsnego, 

12) radnego Stanisława Jaszczuka, 

13) radnego Wojciecha Kałużę, 

14) radnego Przemysława Wydrę, 

15) radnego Marka Kopla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
  
  

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
prof. dr hab. inż. Marek Gzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F19D0AB9-7E1C-4177-9EF7-59ADD3E56956. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Punkt 14
	Paragraf 2 Punkt 15

	Paragraf 3


